
 
MAP2 Podbořansko–Žatecko, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011513 

 

 
  MAS Vladař o.p.s. 
  Kancelář: Masarykovo nám. 22, Podbořany 
  IČ: 264 04 818 
  www.vladar.cz 

 

Pozvánka na 
 

setkání škol s OSPODem v Žatci 
 

Datum a čas konání 16. 2. 2022 od 13:30 do 15:30 hodin 
Místo Stará papírna, Volyňských Čechů 733, Žatec 

 
Vážené dámy, vážení pánové, 

 

dovolujeme si Vás pozvat na setkání s Mgr. Kamilou Sulíkovou, MPA,  vedoucí 
Sociálního odboru MěÚ Žatec a s Mgr. Monikou Křenkovou., vedoucí OSPODu Žatec 
a mít tak možnost řešit otázky týkající se sociální problematiky na Vaší škole, se 
kterými si nevíte rady. Můžete položit či zkonzultovat konkrétní dotazy přímo na 
místě či najít řešení ve spolupráci s kolegy z ostatních škol.  
 

Toto setkání bude první - základní, kde se pojmenují úplné základy úspěšné 
spolupráce; v budoucnu na něj může navázat jakékoliv další setkání, které se již 
bude věnovat konkrétní oblasti. Budou pojmenovány základní kompetence OSPODu, 
vydefinováni další partneři, popsána úloha OSPODu, úloha školy, příp. dalších 
partnerů. Celá schůzka bude pojata jako partnerské setkání formou aktivního 
dialogu, cílem je nalezení společné cesty při řešení problému, který se týká dítěte 
(společné vydefinování problému, vytvoření sítě pomoci/podpory), nastavení 
informačních kanálů (poradenství školám v rámci řešení problému, který nespadá 
pod OSPOD). 
 

Schůzka je vhodná pro výchovného poradce či preventistu  z každé školy ORP 
Žatec. 
 
Občerstvení je zajištěno.  

 

Registrační formulář: 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdwhjQzDoFhsVke8ziUaHyAdMv3rF0qs
PInrXycXbiHleT32Q/viewform 
 

Bližší informace o projektu naleznete na www.vzdelavani-zatecko.cz a 
www.vzdelavani-podboransko.cz. 
 

Na vaši účast se těší realizační tým MAS Vladař o.p.s. 


